
İslam İnkılabı Rehberi huzurunda Kur’an-ı Kerim tilaveti programı - 25
/Apr/ 2020

İran İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, düşmandan korkmamak ve ona karşı güçlü bir şekilde
durmanın Kuran Kerim'in emirlerinden olduğunu hatırlatarak, "bugün bazı İslam ülkelerinin durumu ve onların
zorba güçler tarafından tahkir edilmeleri gerçekte onların İslam düşmanlarından korkmalarının sonucudur" dedi.

Ramazan ayının ilk günü Kur’an-ı Kerim tilaveti programı Ayetullah Seyyid Ali Hamenei’nin huzurunda dün İmam
Humeyni (ra) Hüseyniyesi'nde düzenlendi. 

İftardan önce okunan Kur’an tilavetinden sonra bir konuşma yapan ve televizyon kanallarından da canlı yayınlanan
programda İslam inkılabı rehberi,  "Kur’an-ı Kerim bir hayat kitabıdır. Eğer insanlar yaşam tarzlarını Kur’an’a göre
ayarlarsa dünya ve ahirette mutlu ve mesut olacaklar. Asıl sorun Kur’an-ı Kerim’i hayatımızın merkezine
koyamayışımızdır. Örneğin doktora giden birisi reçeteyi alır ama bu reçeteyi uygulamazsa bunun tesiri olmayacak.
Bizim günümüzdeki sorun da budur" dedi.

İslam inkılabı rehberi, bugün beşeriyetin içinde bulunduğu ayrımcılık, zulüm, savaş, güvensizlik, değerlerin
yokedilmesi, sağlık ve huzurun ortadan kaldırılması gibi sorunlardan kurtulmanın çaresinin Kuranı Kerim'in
emirlerinin yerine getirilmesi olduğunu belirtti ve "Eğer para, güç ve şehvet üzerine bir sistemde hayat odaklanırsa,
hem dünya hem ahiret gider ama insanların hayatı, iyilik ve yardımlaşma üzerine olursa hem dünyaları,  hem de
ahiretleri kurtulur ve hedeflerine de ulaşırlar" dedi.

Ayetullah Hamenei, Kuranı Kerim'de önemli emirlerinden birininde  gıybetten sakınmak olduğuna işaretle,
"toplumda gıybetten kaçınılmalı ve  hatta muhalif ve düşmanlara karşı da insafa riayet edilmelidir"dedi.

İslam İnkılabı rehberi bugünkü dünyada medya çalışmalarında gazeteciliğin en büyük sorunlarından birinin bu
olduğunu zira şayia ve yalan üzerine yoğunlaşıldığını söyledi. 

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamenei, "Kur’an-ı Kerim zalimlere güvenmemeyi emrediyor. Zalimlere
güvenmenin sonucu dünyanın en zalimleri ve en acımasızlarına güvenen günümüzdeki bazı müslüman devletlerin
yaşadıkları sorunlardır" değerlendirmesini yaptı.

İslam inkılabı rehberi, özellikle de mübarek Ramazan ayı olmak üzere namazın Allah'ı hatırlama ve günahlardan
arınma ve af dileme konusunda  çok önemli bir konu olduğunu belirterek, Ramazan ayını bunun için bir fırsat
niteledi ve ''Müslüman milletler ve devletler Kuranı Kerim'i kendi sorunlarını çözmek için bir reçete olarak görmeli
ve uygulamalılar"dedi. 
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